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En dörr in

Ny aktuell 
information
I handen håller du nu det första exemplaret

av Nuvabs nya informationsskrift som vi

sprider till samliga företag i Vetlanda kom-

mun. Information är en viktig del i vårt nya

projekt En dörr in och målsättningen är att

vi nu på ett bättre sätt ska sprida aktuell

och kontinuerlig information och positiva

exempel från näringslivet till en bredare

målgrupp. 

Vi vill spegla hela näringslivet och bjuder

därför in alla näringslivsorganisationer att

komma med bidrag till informationsbladet.

Jag vill också bjuda in dig att dels komma

med synpunkter och önskemål kring inne-

hållet och dels be om tips på positiva nyhe-

ter som vi kan förmedla.

Nuvabs målsättning är även att sprida

informationsbladet utanför kommunens

gränser. Har du kunder, leverantörer etc.

som du vill att vi skickar informationen till

så hör av dig med adressuppgifter.

Börje Cronvall

Nuvab
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Rolf Adolfsson, Vetlanda kommun och Börje Cronvall,
Nuvab markerar det nya samarbetsavtalet.



En dörr in
Den 15 juni 2005 beslutade Kommunstyrelsen i Vetlan-
da att teckna ett avtal med Nuvab om samarbete där
Nuvab övertar ansvaret för det operativa näringslivsarbe-
tet i Vetlanda kommun. Avtalet baseras på Kommunfull-
mäktiges beslut sommaren 2004, där man beslutade
om en ny inriktning av näringslivsarbetet och där kom-
munchefen och kommunalrådet fortsättningsvis blir an-
svariga för kommunens övergripande näringslivsarbete,
men där man också beslutade att avveckla det dåvaran-
de Näringslivs- och plankontoret.

Nuvab har under vå-
ren fått en konkret för-
frågan från kommunen
om vi vill och kan över-
ta det operativa ansva-
ret – och hur vi i så fall
vill organisera det och
vad det kostar kom-
munen. Kommunen
bad samtidigt Nuvab
att ansöka om EU-me-
del till projektet.

Nuvabs styrelse har vid flera tillfällen diskuterat ärendet
och man har enhälligt ställt sig bakom ett positivt svar.
Förutsättningen för styrelsen har varit att Nuvabs ordina-
rie verksamhet fortsätter som tidigare samt att projektet
fullt ut finansieras av kommunen och eventuella EU-me-
del.

EU-ansökan

Under våren har Nuvab lämnat in en projektansökan till
Mål 2 Södra under projektnamnet ”En dörr in”. Projek-
tets syfte är, enligt ansökan, att etablera konceptet ”En
dörr in” – genom att skapa en ny, effektiv, proaktiv och
samordnad informations-, rådgivnings- och mottagnings-
organisation.

Projektets målsättning är att 

• Etablera ”En dörr in” för att förenkla samt förbättra 
information och rådgivning till näringslivet. Nuvab 
ska vara ”dörren” in för näringslivet och agera snabbt 
i samverkan med berörda samhälls- och näringslivs-
parter.

• Organisera och etablera en mottagningsorganisation
inom näringslivet som kan bistå med rådgivning,
tjänster, nätverk m m som efterfrågas i de enskilda 
fallen. 

• Stärka näringslivets konkurrenskraft, öka samverkan
och stärka kommunens attraktivitet genom ett fram-
gångsrikt näringsliv.

• Utöka och förbättra samt samordna information till det
egna näringslivet samt till externa intressenter.

Den 3 juni beviljades Nuvab 871 000 kronor för projek-
tet, t.o.m. 31 maj 2007, av EU Mål 2 Södra. Utöver det-
ta belopp anslår Vetlanda kommun 700 000 kr per år,
d.v.s. totalt 1,4 miljoner kronor för samma period. 

Projektets syfte

Näringslivets utveckling är av avgörande betydelse för
kommunens utveckling. Utan ett framgångsrikt närings-
liv tappar vi arbetstillfällen och attraktivitet. Då hamnar vi
en nedåtgående spiral. 

Syftet med projektet är i stället att höja ambitionsni-
vån och stärka företagsklimatet för att skapa förutsätt-
ningar för en fortsatt positiv utveckling i kommunen – för
alla boende, alla anställda, alla företagare!

Samverkan i fokus

Nuvabs ordinarie verksamhet bygger på samverkan mel-
lan företag. I projektet vill vi utveckla detta ytterligare ge-
nom en utökad samverkan även med övriga organisatio-
ner som arbetar med näringslivsfrågor. 

I projektansökan finns fastlagt att vi ska arbeta fram
en gemensam vision och ett gemensamt mål för hela
näringslivet. Ett antal aktiviteter kring miljö-, integration-
och jämställdhetsfrågor, som är obligatoriska i EU-pro-
jekt, finns också planerade. Men det är framför allt i
kontakterna med enskilda företag som vi hoppas få nya
och angelägna uppslag till aktiviteter. 

Genomförande

För projektets genomförande har Nuvab budgeterat med
en heltidstjänst. Vi kommer därför så snart som möjligt
att rekrytera ytterligare en person. Tillsammans med
Börje Cronvall kommer den nyanställde att dela på ar-
betsuppgifterna i projektet. En viktig del i projektet är
också informationsspridning – där detta informations-
blad är ett första steg.

På Nuvabs hemsida, www.nuvab.se, finns information
om projektet En dörr in. Där kan du hitta information om
planerade aktiviteter m m. 
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Ökad samverkan för ett framgångsrikt näringsliv



Vetlanda–
Mitt på Höglandet!
Med ett perfekt läge, ca en timmes resväg till närmsta
större utbud såsom Jönköping och Växjö, har Vetlanda alla
möjligheter till att bli en stark handelsplats på Höglandet.
Enligt forskare inom centrumutveckling väljer man i första
hand att handla på hemmaplan om resvägen till nästa
större utbud är längre än 45 minuter bort. Men, det gör 
inte att vi lugnt kan luta oss tillbaka. För att vi på sikt ska
få en stabil handel är det viktigt att vi ger våra kunder för-
delar och mervärden när de handlar på hemmaplan.

Idag är det helt kunden som styr marknaden. Och när
produkterna blir mer och mer likvärdiga är det servicen
och det personliga mötet vi kan konkurrera med. För vi
har ju tyvärr inte flera tusen gratis parkeringar i anslutning
till ett samlat utbud med gemensamma öppettider. Men vi
har en levande stadskärna, frisk luft, små unika butiker
tillsamman med större ”dragare” såsom t.ex. Åhléns, Lin-
dex. Vi har alla möjligheter att stärka Vetlandas varumärke
som handelsstad. Hur gör vi då detta? Ja, hade man haft
ett universalsvar på detta så vore ju varje stad perfekt. Vad
vi behöver är en samlad syn och samverkan med hela nä-
ringslivet. Att se den totala helheten men också hur ens
egen verksamhet är en del i det hela. Blickpunkt Vetlanda
arbetar för just detta, - samverkan och att se helheter och
att ta ett steg längre. Att se målet och sedan ta små steg
för att nå dit. Det kanske inte alltid är lätt att se de bakom-
liggande motiven till varför vi arrangerar loppmarknad osv.,
men de finns där! Och vi hoppas att fler butiker, fastighet-
sägare och andra verksamhetsidkare i centrum också ser
nyttan och ansluter sig till föreningen. För ju fler vi är, des-
to starkare blir vi. Och på sikt kan Vetlanda bli den naturli-
ga platsen för all shopping för våra kommuninvånare och
andra höglandsbor!

Ulrika Fransén
Centrumsamordnare, Blickpunkt Vetlanda

Pengar för 
produktutveckling
Nutek genomför nu en satsning på 60 miljoner kronor
för produktutveckling, riktad till små och medelstora 
företag. Företag med 1 till 100 anställda kan söka ut-
vecklingsmedel för att utveckla nya varor och tjänster.
Ansökan ska vara inlämnad senast vid årsskiftet och
projektet ska ha avslutats senast den 31 december
2006.

2,5 miljoner kronor har avsatts för stöd i Jönköpings
län. I vårt län har TeknikLots ansvaret för handlägg-
ningen av ansökningar. Tomas Malmborg, Almi Före-
tagspartner, är en av kontaktpersoner-
na i TeknikLots. Kontakta Tomas på
telefon 036- 35 11 70 för mer infor-
mation. Fakta om projektet finns ock-
så på Internet: www.tekniklots.net.

Har du 
lediga lokaler?
När Nuvab nu övertagit det operativa ansvaret för 
näringslivsarbetet vill vi omgående skapa ett aktuellt 
register över lediga lokaler i kommunen. Det är väsent-
ligt att vi har en bra överblick över vilka lokaler som är
lediga – oavsett om det är befintliga eller nya företag
som letar efter expansionsmöjligheter.

Vi kommer preliminärt att överta ansvaret för kom-
munens tidigare register som finns utlagt på Internet.
Detta är dock inaktuellt och vi kommer därför att börja
om från början med ett nytt register. Jag vill därför att
du, oavsett om du nyligen anmält dina lediga lokaler till
Nuvab, återigen rapporterar vad du har ledigt.

Vi vill ha uppgifter om adress (gatuadress och ort),
lokaltyp (produktionslokal, affärslokal etc. samt eventu-
ella uppgifter om takhöjd, portar m m), yta samt dina
kontaktuppgifter (namn, telefonnr., e-post m m).

Dina uppgifter skickar du med brev till Nuvab, 
Lasarettsgatan 11, 574 32 Vetlanda eller via e-post till
info@nuvab.se.
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Nuvabs Utbildnings-
program för hösten
2005
Nuvabs Utbildningsprogram för hös-
ten är nu klart. Vill du ha ett ex av
programmet – ring tel. 46 44 75 eller
skicka e-post till info@nuvab.se. Du 
hittar det också på Nuvabs hemsida
www.nuvab.se.

Programmet innehåller följande utbildningar:
Access, AutoCAD & LT, Bättre arbetsmiljö, CNC-teknik A
inriktning trä och verkstad, CNC-teknik B inriktning trä 
alternativt verkstad, Ekonomi i praktiken, Engelska för tek-
niker, Engelska – konversation, Excel – användbara funk-
tioner, Excel – grund, Excel – påbyggnad, FrontPage,
Grundläggande datautbildning, Internrevisionsutbildning
ISO 9001:2000,14000, Ledar-/gruppledarutveckling, Out-
look och Internet, PowerPoint, Produktionsanpassad säker-
het, Ritningsläsning och mätteknik – grunder, Robotteknik,
TIG-svetsning – grund, Truckförarutbildning A, Truckförar-
utbildning B, Tyska – konversation, Word – grund.

En ny utbildning är Produktionsanpassad säkerhet som
bl.a. behandlar behovet av riskanalyser i företaget. Kraven
på företagens systematiska arbetsmiljöarbete ökar. Det
ställer i sin tur krav på ökad kunskap. Föreläsare är repre-
sentanter för IVF, Företagshälsan i Vetlanda AB samt Stålöv
AB som delar med sig av sina teoretiska och praktiska 
erfarenheter.

Nuvabs ordinarie
verksamhet
Nuvabs ordinarie verksamhet för medlemsföretagen
kommer att fortsätta som tidigare. Bl.a. finns ett antal
nätverk för våra medlemsföretag.

”Den bästa och mest konkreta formen av kompetens-
utveckling” är ett av omdömena om våra nätverk. 
Vi har idag nätverk för vd/chefer, personalansvariga, 
kvalitets- och miljöansvariga samt ett 70-talist-nätverk. 

Är du också intresserad av att byta erfarenheter och
kompetensutvecklas tillsammans med andra yrkes-
kunniga personer så hör av dig, tfn 133 43!

Nuvabs styrelse är och har varit garanten för Nuvabs 
utveckling. Idag består styrelsen av följande ledamöter:
AnnKatrin Karlberg, Proskama AB
Hans Berglund, Ekboms i Vetlanda AB
Lennart Eriksson, Elektronik & Återvinning i Vetlanda AB
Leif Grufman, Decorpanel i Landsbro AB
Göran Lindell, Vetlanda kommun
Rolf Norin, Sapa Profiler AB
Anders Thörn, Stålöv AB
Suppleanter i styrelsen är:
Gisela Brumme, Vetlanda kommun,
Peter Josephson, MP bolagen Industri AB
Jarkko Kaplin, Metsä Tissue AB

Inbjudan till 
Frukostmöte
Nuvab inbjuder alla företagare, kommunpolitiker och
–tjänstemän till ett frukostmöte torsdagen den 25 
augusti, kl. 7.30-9.00 på Lunchstället, Vetlanda.
Utöver frukost och kort information från Nuvab och Vet-
landa kommun får vi information om Location Scandina-
via av Anne-Marie Hagström-Hirschberg. Vilka möjlighe-
ter har vi att locka hit nyetablerare, vad kan vi göra lokalt
för öka våra chanser och förbättra attraktiviteten? 
Kostnad: 50 kr.
Anmälan senast tisdagen den 23 augusti till Nuvab, 
tfn 46 44 75, eller via e-post info@nuvab.se.

Semesterstängt
Vi har semesterstängt följande tider:

Blickpunkt Vetlanda v. 27-30.

Nuvab v. 27-31.

Vetlanda Nyföretagarcentrum v. 27-31.

Avsändare:

Lasarettsgatan 11, 574 32 Vetlanda

0383-133 43, 46 44 75

info@nuvab.se  · www.nuvab.se

GRUPPREKLAM TILL FÖRETAG

Europeiska Unionen
EG:s Strukturfonder

Mål 2 Södra

"Bara i växande, förändring och utveckling
finns paradoxalt nog verklig trygghet" 
(Stefan Sebö)


